

# **E. V. REVISION AGERBÆK ApS**

Allegade 5  
6753 Agerbæk

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2019**

---

**Erling Vinther Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E. V. REVISION AGERBÆK ApS  
Allegade 5  
6753 Agerbæk  
Telefonnummer: 75196422  
CVR-nr: 15403209  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for E. V. REVISION AGERBÆK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.

Det er vor opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2019, samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Selskabets ledelse har besluttet fremover at fravælge revision, idet selskabet opfylder kravene herfor. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Agerbæk, den 15/11/2019

## Direktion

Erling Vinther Nielsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af bogføringshjælp og udarbejdelse af mindre regnskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 11.308,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for 2019/2020 vil udvise et forbedret resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.556.653,00 og en egenkapital på kr. 759.804,-.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

## Resultatopgørelse

....

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

....

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives liniært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år, dette for at give et retvisende billede.

Goodwill er fuldt afskrevet.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages liniære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier.

### BRUGSTID

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år

Indretning af frisørsalon

5 år

Ejendom, der afskrives ikke på ejendommen.

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen. Inventaret er fuldt afskrevet.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norminel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norminel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		552.322	555.034
Eksterne omkostninger .....		-145.425	-152.752
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>406.897</b>	<b>402.282</b>
Personaleomkostninger .....		-360.324	-351.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.492	-6.492
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.081</b>	<b>44.145</b>
Andre finansielle indtægter .....		160	214
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.437	-26.854
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.804</b>	<b>17.505</b>
Skat af årets resultat .....		-5.496	181
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.308</b>	<b>17.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		10.000	
Overført resultat .....		1.308	17.686
<b>I alt .....</b>		<b>11.308</b>	<b>17.686</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.426.885	1.426.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.358	17.849
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.438.243</b>	<b>1.444.734</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.438.243</b>	<b>1.444.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.250	46.250
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		95.475	99.335
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.725</b>	<b>145.585</b>
Likvide beholdninger .....		2.685	8.803
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.410</b>	<b>154.388</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.556.653</b>	<b>1.599.122</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		549.804	548.496
Forslag til udbytte .....		10.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>759.804</b>	<b>748.496</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.500	3.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>3.900</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		483.135	562.531
Gæld til banker .....		37.657	40.484
Skyldig selskabsskat .....		11.598	4.702
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>532.390</b>	<b>607.717</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		75.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.333	5.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.593	89.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		76.033	73.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.959</b>	<b>239.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>794.349</b>	<b>846.726</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.556.653</b>	<b>1.599.122</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	548.496	0	748.496
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	1.308	10.000	11.308
Egenkapital, ultimo .....	200.000	549.804	10.000	759.804

Selskabskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1426885	0	32454
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1426885</b>	<b>0</b>	<b>32454</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-14605
Årets afskrivning	0	0	-6491
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-21096</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1426885</b>	<b>0</b>	<b>11358</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse:

Udstedt ejerpantebrev kr. 300.000,00 med sikkerhed i selskabets ejendom, er håndpantat til sikkerhed for bankgæld.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1